
     MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO OESTE   
       Estado do Paraná 

Rua João Ormindo de Resende, 686  – CEP 87400-000   
www.cruzeirodooeste.pr.gov.br 

 
 
 

D E C R E T O Nº 028/2019 
 

 

 

 
A Prefeita Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná, usando de suas atribuições 

legais, 

 

 

 

         D E C R E T A: 

 

 

 
Art. 1º - REVOGAR parcialmente a contar do dia 31/01/19, o Decreto 09/2019 do dia 

14/01/2019, publicado no Jornal Umuarama Ilustrado no dia 23/01/2019 na 

página C4, o cargo de Assessora Geral do Departamento de Recursos 

Humanos – FG 06, VERÔNICA PEREIRA DOS SANTOS CORREIA, CPF 

nº 062.555.989-42. 

 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de 31/01/19. 

 

 

 

 

Cruzeiro do Oeste, 01 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

                         
MARIA HELENA BERTOCO RODRIGUES 

 -Prefeita Municipal- 
 


